
1 2 3 4 5

Skutečné dřevo; přirozená krása; prokázaná účinnost; důvěryhodné jméno

• Tlakově ošetřené dřevo přípravkem TTAANNAALLIITTHH®®  EE  - ověřená volba pro
oplocení, podlahové komponenty, zahradní prvky, hřišťové a stavební
aplikace dřeva.

• Přípravek pro tlakové ošetření dřeva TTAANNAALLIITTHH®®  EE je unikátní, vysoce
účinný ochranný přípravek založený na patentované látce copper triazole.
TTAANNAALLIITTHH®®  EE zajišťuje dlouhodobou ochranu proti napadení plísněmi a
hmyzem, nabízí vynikající barevnou stálost jak pro vnitřní, tak venkovní
prostředí.

• Přípravek TTAANNAALLIITTHH®®  EE pro tlakovou impreganci dřeva je schválen ve více
než 30 zemích světa a byl podroben důkladnému testování jak v
laboratorních, tak polních podmínkách. 

• Ne všechno tlakově ošetřené dřevo je shodné – ujistěte se, že používáte
originální výrobek - tlakově ošetřené dřevo přípravkem TTAANNAALLIITTHH®®  EE.

ZPŮSOB APLIKACE

TLAKOVĚ OŠETŘENÉ DŘEVO

www.archtp.info 

Dřevo vložené do
tlakové nádoby. Aplikuje
se počáteční vakuum –

z dřevních buněk se
odstraní  vzduch.
Vakuum se drží.

Tlaková nádoba se při
vakuu zaplní ochranným

přípravkem
TANALITH® E.

V nádobě se navodí
hydraulický tlak, který

vtlačí impreganční látku
hluboko do struktury

dřeva.

Konečné vakuum odsaje
přebytečný impreganční

roztok, který se
přesune zpět do

skladovací nádrže. 

Nižší tlak uvnitř dřeva
nasaje roztok z povrchu

po vystavení    dřeva
atmosferickému tlaku.

Ošetřené dřevo se
nechá  vyschnout.

Dřevo označené jako TTAANNAALLIITTHH®®  EE bylo ošetřeno tlakovou impregnací přípravkem
TTAANNAALLIITTHH®®  EE v řízených podmínkách vakuově-tlakové technologie v uzavřeném systému. 

VVyyjjíímmeeččnnáá  oocchhrraannaa  ddřřeevvaa



www.archtp.info 

ÚDRŽBA

Pokud instalujete tlakově ošetřené dřevo přípravkem TTAANNAALLIITTHH®®  EE, veškeré plochy, které
byly řezány, vrtány, spojovány nebo dlabány, musí být ošetřeny nátěrem odpovídající
ochranné látky pro zachování celistvosti ošetření.

Zvýšené ochrany dřeva lze dosáhnout použitím přípravku TTAANNAALLIITTHH®®  EExxttrraa s obsahem
vodoodpudivé složky. Rovněž je možné použít jiné povrchově nanášené vodoodpudivé nátěry.
Ty jsou účinné především při pravidelném ošetření povrchu dřeva tlakově impregnovaného
látkou TTAANNAALLIITTHH®®  EE. Vždy prostudujte pokyny výrobce takového nátěru.

VZHLED

Tlakově ošetřené dřevo přípravkem TTAANNAALLIITTHH®®  EE má vynikající barevnou stálost. Ošetřené
dřevo má nejprve příjemné, přirozeně zelené zbarvení. To se při umístění v exteriéru pomalu
mění v teplou, medově hnědou, která v delším časovém horizontu postupně bledne na
stříbřitě šedou. 

Nezávislý test potvrdil vyjímečné barevné vlastnosti přípravku pro tlakovou impreganci
TTAANNAALLIITTHH®®  EE ve srovnání s jinými alternativami.

DALŠÍ INFORMACE

Pro další informace o dostupnosti a použití přípravku pro tlakovou impreganci TTAANNAALLIITTHH®®  EE,
kontaktujte, prosím, našeho zástupce.

Nebo můžete kontaktovat kancelář Arch UK (pro anglicky hovořící):

Wheldon Road, Castleford, West Yorkshire, WF10 2JT, England.

Tel: +44 (0) 1977 714000 Fax: +44 (0) 1977 714001
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před
použitím vždy prostudujte etiketu a příbalovou informaci.

TLAKOVĚ OŠETŘENÉ DŘEVO


